ПРОТОКОЛ №  DOCVARIABLE  НомерПротоколАК  \* MERGEFORMAT
заседания аттестационной комиссии НП «ИСЗС-Монтаж» от  DOCVARIABLE  ДатаПротоколАК  \* MERGEFORMAT
Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

       Бусахин А.В.

       Цимерман С.П.

       Токарев В.И.

       Галишников А.А.

О сдаче аттестации специалистами:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT  на основании прохождения тестирования в НП «ИСЗС-Монтаж»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования специалистами:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT  по темам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Темы аттестации
	Результат тестирования
	№ аттестата

	Закрытое акционерное общество «АК Дизайн»

	1
	Вахромычев Сергей Евгеньевич
	Инженер
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	81
	2321-082014

	2
	Кравчук Сергей Юрьевич
	Производитель работ
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	90
	2322-082014

	3
	Чуев Алексей Феликсович
	Инженер
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	95
	2323-082014

	4
	Левин Марк Альфредович
	Инженер
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	90
	2324-082017

	5
	Дубов Денис Владимирович
	Инженер
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	95
	2325-082014

	Общество с ограниченной ответственностью «Осень»

	6
	Салтымаков Александр Леонидович
	Директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	67
	2337-082014

	7
	Пересенков Александр Васильевич
	Инженер
	Монтажные работы
	62
	2338-082014

	Общество с ограниченной ответственностью «ТЕРМО-СЕРВИС»

	8
	Воронин Игорь Вадимович
	Инженер-проектировщик
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	94
	2339-082014

	9
	Носенкова Валентина Ивановна
	Инженер-проектировщик
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	94
	2340-082014

	10
	Денисов Сергей Анатольевич
	Инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	94
	2341-082014

	11
	Комова Ирина Владимировна
	Инженер-проектировщик
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	94
	2342-082014

	12
	Баранова Надежда Михайловна
	Инженер-проектировщик
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2343-082014

	Общество с ограниченной ответственностью «Лого-Терм»

	13
	Янсон Андрей Рудольфович
	Заместитель директора
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2332-082014

	14
	Жидков Максим Викторович
	Главный инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2333-082014

	15
	Пустозеров Вячеслав Владимирович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2334-082014

	16
	Петров Павел Аркадьевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2335-082014

	17
	Лобаев Александр Викторович
	Директор
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2336-082014

	Общество с ограниченной ответственностью «Климатех»

	18
	Дерепасов Андрей Викторович
	Коммерческий директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	2328-082014

	19
	Дерепасов Виктор Михайлович
	Генеральный директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	65
	2329-082014

	20
	Хабаров Сергей Викторович
	Начальник отдела
	Пусконаладочные работы
	90
	2330-082014

	21
	Шатохин Александр Анатольевич
	Исполнительный директор
	Пусконаладочные работы
	86
	2331-082014

	Общество с ограниченной ответственностью «Вентатех»

	22
	Филипенкова Наталия Юрьевна
	Руководитель проекта
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	2326-082014

	23
	Ручкин Василий Сергеевич
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	81
	2327-082014

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка